Договор

на оказание услуг №
г. Екатеринбург

« __ » ________  201 г.
_____________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _______________, действующего на основании _____________, с одной стороны, и ООО «Практика», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Сафаргалиевой О.А., действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

По договору возмездного оказания услуг Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги по организации участия представителей Заказчика: (ФИО участников)________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ в Российской конференции с международным участием
«ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНАЯ И КОМПЬЮТЕРНАЯ БИОМЕДИЦИНА», г.Екатеринбург, с 10 по 12 апреля 2016 г., в дальнейшем «Конференция», а Заказчик обязуется оплатить эти услуги,
2. Обязанности Исполнителя

2.1. Исполнитель принимает на себя обязанности оказать нижеперечисленные Услуги с надлежащим качеством, в полном объеме и в срок:
-  предоставление информационных материалов Конференции Участнику(ам),

- право на посещение всех мероприятий, связанные с пребыванием Участника(ов) на Конференции, оговоренных программой Конференции;
- право на публикацию одних тезисов доклада, предоставленных в срок до 11 марта 2016 года и оформленных в соответствии с требованиями, установленными оргкомитетом, в сборнике тезисов конференции при условии очного участия в конференции.
2.2. Предоставить Заказчику Акт приема-сдачи выполненных работ.
3. Обязанности Заказчика

Заказчик принимает на себя следующие обязанности:

3.1.Оплатить работу Исполнителя согласно п.4 настоящего Договора.

3.2. Принять по Акту приёма-сдачи работу Исполнителя после полного исполнения предмета настоящего договора.

4. Стоимость работ и порядок расчётов

4.1.Стоимость работ определяется сметой:

	№
	Наименование
	Сумма, руб.

	Регистрационный взнос ФИО, статус (ученый, молодой ученый, аспирант)

	ИТОГО:

 Стоимость работ, выполняемых в рамках данного договора, составляет _________ рублей (_______________________________ рублей 00 коп.), без налога НДС.
4.2. Оплата по договору производится в рублях по безналичному расчету.

4.3 Оплата производится Заказчиком на условиях полной (100%) предварительной оплаты в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента выставления счета, но не позднее 11 апреля 2016 года.
4.4. Обязательства Заказчика по оплате считаются исполненными с момента поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

4.5.Возврат организационного взноса:

4.5.1. осуществляется только после отказа от участия в письменной форме по электронной почте office@pr-praktika.ru или по факсу +7 (343) 385-11-08 согласно образцу заявления на возврат, опубликованному на сайте Конференции.
4.5.2.Возврат денежных средств производятся в течение 14 банковских дней с момента подачи заявки, но не ранее 18 апреля 2016г.
4.5.3. При отказе от участия до 01 февраля 2016 года возвращается 100% от суммы регистрационного взноса, при отказе от участия  до 11 марта 2016 года возвращаются 50% суммы регистрационного взноса. Возврат осуществляется за вычетом стоимости услуг банка. По заявлениям полученным после 11 марта 2016 года возврат денежных средств не производится.

5. Порядок сдачи-приемки оказанных услуг
5.1. Исполнитель составляет Акт в двух экземплярах и передает их Заказчику на подпись не позднее 10 (десяти) календарных дней с момента оказания услуг, определенных Договором.

5.2. Заказчик в течение 10 (десяти) календарных дней с момента получения экземпляров Акта обязан подписать их и направить один из подписанных экземпляров Исполнителю или предоставить письменный мотивированный отказ от приема оказанных услуг.

5.3. При наличии возражений Заказчика по объему и качеству оказанных услуг, Стороны обязаны в течение 10 (десяти) календарных дней заключить дополнительное соглашение к настоящему Договору, определяющее порядок приема оказанных услуг.

6. Ответственность сторон и порядок разрешения споров
6.1. Во всём остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

6.2. Все споры и разногласия, возникающие по настоящему договору или в связи с ним, решается Сторонами путём переговоров.
6.3. В случае, если споры, возникающие между сторонами, невозможно решить путём переговоров, их рассмотрение передаётся в Арбитражный суд Свердловской обл.

7. Прекращение договора
 Настоящий Договор вступает в силу со дня подписания обеими сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.
8. Дополнительные условия
8.1. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами, после чего становятся неотъемлемой частью настоящего договора.

8.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой стороны, которые имеют одинаковую юридическую силу.

9. Юридические адреса и реквизиты сторон

	Исполнитель:
ООО «Практика»
	Заказчик:

	Юр. адрес: 620110, г. Екатеринбург, ул. Луначарского, 78, к. 74

ОГРН 1069670166114

р/сч 40702810600261004995

в в Филиале ГПБ (АО) в г.Екатеринбург

к/с 30101810365770000411 БИК 046577411

ОКПО 99335941 ОКВЭД 74.40

___________________/Сафаргалиева О.А./                             ___________________/______________/